

**PROTOKÓŁ NR XXXVII/21**  
**Z XXXVII SESJI RADY MIASTA ŻYRARDOWA**  
**Z DNIA 25 MARCA 2021 r.**

Stan Rady – 21 radnych

Obecnych – 18 radnych

Nieobecni: radna Anna Maria Kozłowska, radny Mateusz Nalej, radna Żaneta Wesołowska.

**PORZĄDEK OBRAD:**

**I. Sprawy organizacyjne:**

1. otwarcie obrad,
2. stwierdzenie prawomocności obrad,
3. przedstawienie porządku obrad.

**II. Projekty uchwał w sprawie:**

1. zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2021.

**III. Zamknięcie obrad.**

**I. Sprawy organizacyjne**

**Ad I.1., I.2. i I.3.**

W dniu 25 marca 2021 r. o godz. 13.15 w trybie zdalnym rozpoczęły się obrady XXXVII Sesji Rady Miasta Żyrardowa. Ich otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos, który stwierdził prawomocność obrad, a także poinformował, że do przedstawionego porządku obrad nie zgłoszono uwag.

**II. Projekty uchwał**

**Ad II.1.**

Przewodniczący Rady Ryszard Mirgos odniósł się do projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2021, wskazując, że przed sesją nie wpłynęły od radnych żadne pytania związane z przedmiotem uchwały.

W związku z brakiem zgłoszeń mówców przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2021. W głosowaniu jawnym wzięło udział 18 radnych, którzy podjęli uchwałę 17 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się”.

**Wyniki głosowania nad podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2021:**

„za” – 17 głosów – radny Jarosław Gejcyg, radna Monika Gwiazdzińska-Wrzesień, radny Józef Kapusta, radny Robert Latek, radna Teresa Lefelt, radna Edyta Lubańska, radny Ryszard Mirgos, radny Jerzy Naziębło, radny Grzegorz Obłąkowski, radny Artur Pietrus, radna Gabriela Polańska,

radny Arkadiusz Rzepecki, radny Krzysztof Skrobisz, radny Arkadiusz Sowa, radna Grażyna Stefańska, radny Marek Trelński, radna Elżbieta Wrońska;

„**przeciw**” – 1 głos – radny Sławomir Wardziak;

„**wstrzymuję się**” – 0 głosów.

**Nieobecny podczas sesji:** radna Anna Maria Kozłowska, radny Mateusz Nalej, radna Żaneta Wesołowska.

Prezydent Miasta Lucjan Krzysztof Chrzanowski poinformował, że w związku z kolejnymi obostrzeniami związanymi z epidemią SARS-CoV-2 Urząd Miasta ograniczy możliwość osobistego załatwiania spraw przez mieszkańców. Podkreślił, że Urząd będzie cały czas pracować na rzecz mieszkańców.

### **III. Zamknięcie obrad**

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa Ryszard Mirgos podziękował radnym i gościom za udział w posiedzeniu, a także złożył życzenia z okazji nadchodzących Świąt Wielkiej Nocy. Obrady XXXVII Sesji Rady Miasta Żyrardowa zostały zamknięte o godz. 13.27.

Nagranie obrad dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej:  
<https://www.bip.zyrardow.pl/5274,2021-r?tresc=58334>

Protokół sporządziła dnia 29 marca 2021 r. Dorota Rdest